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Competitie deel 4
Terneuzen, 23-2-2025

1 - zondag 23 februari 2025 23-2-2025 - 14:15

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 200m wisselslag Onder 16
23-2-2025 - 14:15 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Onder 16
23-2-2025 - 14:15 programma 2 en 3 worden samen gezwommen Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 6:09.78 ___________
Elin Bogaert 12, Indy Verbist 12, Thijn van de Walle 11, Dries Ruben 09

2 De Bevelanders 1 De Bevelanders 5:19.36 ___________
Vlada Filimonov 10, Bjorn van Son 10, Sven Vette 09, Charlotte de Munck 10

3 Scheldestroom 1 Scheldestroom 5:05.23 ___________
Lotte Salomé 09, Mylan Dees 09, Carlijn Dezutter 11, Matthijs Vinke 09

4 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 5:03.64 ___________
Lotte van den Hoven 09, Lars Klanderman 10, Xander De Jonghe 11, Marjolein Groeneveld 09

5 De Schelde 1 De Schelde 5:14.63 ___________
Lindsey de Gijsel 11, Morrison Schram 11, Omran Hatef 10, Matvii Ryzhyi 12

Programmanr. 3 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Onder 16
23-2-2025 - 14:15 programma 3 en 2 worden samen gezwommen Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

7 De Ganze 1 De Ganze 2:50.35 ___________
Fiene Quaak 12, Thijmen Roskam 13, Meike Maat 11, Lucas Koch 13

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
23-2-2025 - 14:22 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Thijs Salomé Scheldestroom 2:54.53 197700819 ___________
2 Ruud Hamelink De Marlijn (SG) 2:49.00 197700389 ___________
3 Tim Totté Scheldestroom 2:45.00 199501687 ___________
4 Dylan Fermont Scheldestroom 2:42.00 200203311 ___________
5 Thijs Westveer De Bevelanders 2:43.21 200203715 ___________
6 Christoph Bral De Marlijn (SG) 2:45.64 199202391 ___________
7 Robin Dellaert Scheldestroom 2:50.27 198800745 ___________
8 Arjan Dekker De Marlijn (SG) 3:21.84 196900225 ___________
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Competitie deel 4
Terneuzen, 23-2-2025

Programmanr. 4, Heren, 200m wisselslag

Serie 2 van 2

1 Arjen Scheele Scheldestroom 2:37.08 200203941 ___________
2 Maarten van der Zwan Scheldestroom 2:32.55 197501017 ___________
3 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 2:29.79 199100607 ___________
4 Roderick van Doeselaar Scheldestroom 2:23.27 199200261 ___________
5 Junior Vermeulen De Bevelanders 2:24.10 200103363 ___________
6 Yannick Zachariou De Schelde 2:30.06 200102481 ___________
7 Jochem Rozinga De Bevelanders 2:34.53 199903281 ___________
8 Mark Legters De Schelde 2:37.14 199303361 ___________

Programmanr. 5 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
23-2-2025 - 14:29 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Geoffrey Barbery Zeelandia 1:44.06 197801941 ___________
4 Frederiko Burger Zeelandia 1:20.73 200003569 ___________
5 Joost Odijk Onderdak 1:23.09 200803913 ___________

Serie 2 van 2

1 Anthony Burger Zeelandia 1:17.55 200303089 ___________
2 Jorn de Klerk Zeelandia 1:13.93 199400489 ___________
3 Sander de Hamer De Ganze 1:09.81 199701541 ___________
4 Joeri van Wallenburg Onderdak 1:06.72 199004875 ___________
5 Pieter de Visser De Ganze 1:08.99 199802045 ___________
6 Christian van Bommel Zeelandia 1:11.77 199100095 ___________
7 Thijmen Rothuis De Ganze 1:15.20 200601049 ___________
8 René van Oudenaarde Zeelandia 1:17.97 198301619 ___________

Programmanr. 6 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
23-2-2025 - 14:34 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Ingeborg Speelman Hamelink De Marlijn (SG) 3:21.78 197601028 ___________
4 Elise Rothuis De Bevelanders 3:14.46 200404758 ___________
5 Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 3:16.29 197400910 ___________

Serie 2 van 3

2 Pauline Scheele Scheldestroom 3:10.30 199905456 ___________
3 Daphne van Driessche De Marlijn (SG) 3:07.29 200201134 ___________
4 Marieke Hirdes De Bevelanders 2:58.00 200302140 ___________
5 Marenne Huigh Scheldestroom 2:58.21 199900852 ___________
6 Rianne Jongeleen Scheldestroom 3:10.00 200100140 ___________
7 Amy van der Zwan De Marlijn (SG) 3:11.62 200500934 ___________

Serie 3 van 3

1 Manon van Geersdaele De Schelde 2:56.46 199206908 ___________
2 Ryan Verplanke Scheldestroom 2:49.58 197700696 ___________
3 Hilde Koole De Bevelanders 2:48.74 200502492 ___________
4 Hilde Scheele De Schelde 2:47.08 199903276 ___________
5 Natasja Böseler De Bevelanders 2:48.60 199803870 ___________
6 Esmee van den Hout Scheldestroom 2:49.05 200503696 ___________
7 Merel Hommers De Schelde 2:50.90 200600926 ___________
8 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 2:57.67 200300816 ___________
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Competitie deel 4
Terneuzen, 23-2-2025

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
23-2-2025 - 14:46 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Frédérique van den Broek Onderdak NT 201203338 ___________
4 Els den Toonder Zeelandia 1:50.33 198102328 ___________
5 Corina Baaij Zeelandia NT 197800022 ___________

Serie 2 van 2

1 Fleur Dorrepaal Zeelandia 1:32.35 200601414 ___________
2 Linda van de Ree De Ganze 1:28.13 196300452 ___________
3 Kayleigh Kloet Zeelandia 1:23.43 199802860 ___________
4 Ellen van de Velde De Ganze 1:13.92 198201692 ___________
5 Britt van Vossen De Ganze 1:17.72 199604064 ___________
6 Sarwenda Hogesteger De Ganze 1:25.03 200604336 ___________
7 Daphne Wiskerke De Bruinvis 1:31.49 198704704 ___________
8 Rachelle Barbery Zeelandia 1:38.10 200603676 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 200m vlinderslag Onder 18
23-2-2025 - 14:51 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 9 Jongens, 100m vlinderslag Onder 18
23-2-2025 - 14:51 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Mike de Jonge Scheldestroom 1:25.04 200900395 ___________
4 Matthijs Vinke Scheldestroom 1:19.74 200900105 ___________
5 Niek Walhout Scheldestroom 1:24.63 201000243 ___________
6 Luca de Poorter Scheldestroom 1:48.85 201001051 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Onder 18
23-2-2025 - 14:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Ralf van den Hoven De Marlijn (SG) 32.70 200700311 ___________
4 Thijmen Lavooij De Ganze 28.72 200700355 ___________
5 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 32.61 200800175 ___________
6 Joost Odijk Onderdak 38.83 200803913 ___________
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Programmanr. 11 Meisjes, 200m vlinderslag Onder 18
23-2-2025 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vlinderslag Onder 18
23-2-2025 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Evelien van Voren Scheldestroom 1:46.52 200800762 ___________
2 Ida Theys De Schelde 1:33.81 201000162 ___________
3 Sanne Bos De Schelde 1:30.73 201000404 ___________
4 Sanne Jimkes De Bevelanders 1:20.88 200703138 ___________
5 Marit van Hulle Scheldestroom 1:28.93 201000096 ___________
6 Lara van Son De Bevelanders 1:33.01 200703056 ___________
7 Lotte Salomé Scheldestroom 1:45.62 200900272 ___________
8 Jasmine de Feijter Scheldestroom 1:50.23 200903762 ___________

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vlinderslag Onder 18
23-2-2025 - 14:58 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Olivia Ennik De Ganze 50.29 201103056 ___________
3 Evy Pol Onderdak 40.44 201103966 ___________
4 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 33.86 200902180 ___________
5 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 35.83 200900158 ___________
6 Bregje Boonman De Ganze 48.57 201200508 ___________
7 Zoë Pol Onderdak NT 201303178 ___________

Programmanr. 14 Jongens, 100m schoolslag Onder 14
23-2-2025 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag Onder 14
23-2-2025 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Ferre Martijn Zeelandia NT 201103211 ___________
4 Alexander Buysse De Marlijn (SG) NT 201103565 ___________
5 Dmytro Typylo De Ganze NT 201203167 ___________

Serie 2 van 4

2 Lucas Koch De Ganze 1:01.07 201302677 ___________
3 Axel Clarenbach De Bevelanders 52.19 201300727 ___________
4 Joshua Gooshouwer De Marlijn (SG) 51.25 201300453 ___________
5 Devin Faasse De Schelde 51.96 201202269 ___________
6 Bas Willems De Marlijn (SG) 56.79 201203173 ___________
7 Pim de Burger De Marlijn (SG) 1:05.33 201200737 ___________
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Competitie deel 4
Terneuzen, 23-2-2025

Programmanr. 15, Jongens, 50m schoolslag

Serie 3 van 4

1 Silvijn Verbist De Marlijn (SG) 49.22 201202783 ___________
2 Kevin Dorrepaal De Bevelanders 47.51 201301139 ___________
3 Tycho Zoon Onderdak 45.76 201202321 ___________
4 Jelte Sol De Bruinvis 45.11 201300493 ___________
5 Sepp Clarenbach De Bevelanders 45.46 201102247 ___________
6 Jurre Bruins Slot De Schelde 47.06 201300511 ___________
7 Pjotr Dezutter Scheldestroom 48.52 201300125 ___________
8 Ruben Meirte De Marlijn (SG) 49.84 201101091 ___________

Serie 4 van 4

1 William Raemdonck De Marlijn (SG) 44.44 201100631 ___________
2 Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 43.20 201100909 ___________
3 Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 41.66 201101095 ___________
4 Davey Otte De Bevelanders 39.22 201100045 ___________
5 Milan van Langevelde Scheldestroom 40.21 201101977 ___________
6 Ian Bolle De Bevelanders 42.48 201102257 ___________
7 Matvii Ryzhyi De Schelde 43.20 201203099 ___________
8 Daan van de Velde De Bruinvis 44.65 201302501 ___________

Programmanr. 16 Meisjes, 100m schoolslag Onder 14
23-2-2025 - 15:07 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Onder 14
23-2-2025 - 15:07 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Roos den Toonder Zeelandia 1:04.98 201202436 ___________
3 Feline Lavooij De Ganze 57.17 201302226 ___________
4 Susanna Olivier De Marlijn (SG) 56.52 201203668 ___________
5 Faya Hamelink De Schelde 57.00 201201786 ___________
6 Fayenne Barbery Zeelandia 1:01.78 201300126 ___________

Serie 2 van 4

1 Fiene Loquet De Marlijn (SG) 54.53 201201324 ___________
2 Pien Willaert De Schelde 53.32 201301010 ___________
3 Wietske van Ham De Schelde 52.80 201101470 ___________
4 Elin Bogaert De Marlijn (SG) 51.05 201201600 ___________
5 Frédérique van den Broek Onderdak 52.42 201203338 ___________
6 Fenna de Vos De Marlijn (SG) 53.20 201202324 ___________
7 Zoë Pol Onderdak 53.85 201303178 ___________
8 Phileyne Lenselink De Marlijn (SG) 56.04 201201814 ___________

Serie 3 van 4

1 Veerle de Plaa De Schelde 49.73 201102746 ___________
2 Amida Gooshouwer De Marlijn (SG) 47.74 201100756 ___________
3 Imani Davis De Schelde 47.47 201301360 ___________
4 Carli Fanoy De Bevelanders 46.83 201203518 ___________
5 Olivia Snijder De Schelde 47.18 201100202 ___________
6 Lizzy de Neve Scheldestroom 47.74 201103312 ___________
7 Meike Maat De Ganze 47.78 201102132 ___________
8 Karlijn Mattheijssen De Marlijn (SG) 50.67 201200838 ___________
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Competitie deel 4
Terneuzen, 23-2-2025

Programmanr. 17, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 4 van 4

1 Luna-Lynn Thibau De Bruinvis 45.34 201300650 ___________
2 Lieke Obrie De Schelde 45.15 201201308 ___________
3 Mieke Dees Scheldestroom 44.80 201100916 ___________
4 Indy Verbist De Marlijn (SG) 40.44 201200286 ___________
5 Lindsey de Gijsel De Schelde 42.28 201100682 ___________
6 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 45.11 201101006 ___________
7 Yinthe Stoffels De Schelde 45.20 201101466 ___________
8 Marieke van Voren Scheldestroom 46.06 201100358 ___________

Programmanr. 18 Jongens, 400m wisselslag Onder 16
23-2-2025 - 15:14 programma 18 en 20 worden samen gezwommen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Bjorn van Son De Bevelanders NT 201000307 ___________
2 Omran Hatef De Schelde 6:00.68 201000509 ___________
3 Sven Vette De Bevelanders 5:50.74 200900519 ___________
4 Mylan Dees Scheldestroom 6:21.75 200902019 ___________

Programmanr. 19 Jongens, 200m wisselslag Onder 16
23-2-2025 - 15:21 programma 19 en 21 worden samen gezwommen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Dries Ruben De Marlijn (SG) 4:11.17 200902843 ___________
2 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 2:39.28 201000325 ___________
3 Tycho Zoon Onderdak 3:21.80 201202321 ___________

Programmanr. 20 Meisjes, 400m wisselslag Onder 16
23-2-2025 - 15:14 programma 20 en 18 worden samen gezwommen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

5 Lis van Minnen De Schelde 6:35.68 200900486 ___________
6 Morrison Schram De Schelde 5:49.56 201100686 ___________
7 Carlijn Dezutter Scheldestroom 5:56.75 201100770 ___________
8 Vlada Filimonov De Bevelanders NT 201002642 ___________

Programmanr. 21 Meisjes, 200m wisselslag Onder 16
23-2-2025 - 15:21 programma 21 en 19 worden samen gezwommen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

5 Indy Verbist De Marlijn (SG) 3:11.57 201200286 ___________
6 Fiene Quaak De Ganze 3:09.91 201201142 ___________
7 Fenna Freyser De Marlijn (SG) 4:23.63 201302728 ___________

15:27 10 minuten Pauze Pauze
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Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
23-2-2025 - 15:37 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Arjan Dekker De Marlijn (SG) 32.35 196900225 ___________
4 Ruud Hamelink De Marlijn (SG) 31.95 197700389 ___________
5 Frederiko Burger Zeelandia 31.96 200003569 ___________
6 Geoffrey Barbery Zeelandia 36.41 197801941 ___________

Serie 2 van 4

1 Joost Odijk Onderdak 31.27 200803913 ___________
2 Thijs Salomé Scheldestroom 29.81 197700819 ___________
3 Arjen Scheele Scheldestroom 29.77 200203941 ___________
4 Dylan Fermont Scheldestroom 29.11 200203311 ___________
5 Thijmen Rothuis De Ganze 29.68 200601049 ___________
6 Robin Dellaert Scheldestroom 29.81 198800745 ___________
7 Anthony Burger Zeelandia 30.19 200303089 ___________
8 René van Oudenaarde Zeelandia 31.36 198301619 ___________

Serie 3 van 4

1 Ralf van den Hoven De Marlijn (SG) 28.29 200700311 ___________
2 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 28.12 200800175 ___________
3 Tim Totté Scheldestroom 27.73 199501687 ___________
4 Sander de Hamer De Ganze 26.72 199701541 ___________
5 Maarten van der Zwan Scheldestroom 27.62 197501017 ___________
6 Christian van Bommel Zeelandia 27.79 199100095 ___________
7 Mark Legters De Schelde 28.18 199303361 ___________
8 Jorn de Klerk Zeelandia 28.43 199400489 ___________

Serie 4 van 4

1 Tom Erpelinck De Marlijn (SG) 26.61 199100607 ___________
2 Jochem Rozinga De Bevelanders 26.10 199903281 ___________
3 Joeri van Wallenburg Onderdak 25.42 199004875 ___________
4 Junior Vermeulen De Bevelanders 24.07 200103363 ___________
5 Pieter de Visser De Ganze 25.21 199802045 ___________
6 Thijs Westveer De Bevelanders 25.84 200203715 ___________
7 Roderick van Doeselaar Scheldestroom 26.31 199200261 ___________
8 Christoph Bral De Marlijn (SG) 26.63 199202391 ___________

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
23-2-2025 - 15:42 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Els Martijn Zeelandia 53.26 198001840 ___________
3 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 39.22 200800922 ___________
4 Amy van der Zwan De Marlijn (SG) 37.54 200500934 ___________
5 Rachelle Barbery Zeelandia 37.74 200603676 ___________
6 Els den Toonder Zeelandia 41.79 198102328 ___________
7 Iris Raes De Schelde NT 199703010 ___________

Serie 2 van 4

1 Daphne Wiskerke De Bruinvis 37.00 198704704 ___________
2 Rianne Jongeleen Scheldestroom 34.48 200100140 ___________
3 Nasca van Dijk De Marlijn (SG) 34.15 200300816 ___________
4 Ingeborg Speelman Hamelink De Marlijn (SG) 33.94 197601028 ___________
5 Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 34.01 197400910 ___________
6 Elise Rothuis De Bevelanders 34.31 200404758 ___________
7 Daphne van Driessche De Marlijn (SG) 35.36 200201134 ___________
8 Corina Baaij Zeelandia 37.07 197800022 ___________
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Programmanr. 23, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 4

1 Fleur Dorrepaal Zeelandia 33.66 200601414 ___________
2 Manon van Geersdaele De Schelde 32.78 199206908 ___________
3 Esmee van den Hout Scheldestroom 32.07 200503696 ___________
4 Marenne Huigh Scheldestroom 31.32 199900852 ___________
5 Hilde Scheele De Schelde 31.73 199903276 ___________
6 Linda van de Ree De Ganze 32.34 196300452 ___________
7 Pauline Scheele Scheldestroom 33.13 199905456 ___________
8 Sarwenda Hogesteger De Ganze 33.90 200604336 ___________

Serie 4 van 4

1 Marieke Hirdes De Bevelanders 31.11 200302140 ___________
2 Kayleigh Kloet Zeelandia 30.83 199802860 ___________
3 Ellen van de Velde De Ganze 30.11 198201692 ___________
4 Hilde Koole De Bevelanders 29.49 200502492 ___________
5 Natasja Böseler De Bevelanders 29.71 199803870 ___________
6 Merel Hommers De Schelde 30.37 200600926 ___________
7 Ryan Verplanke Scheldestroom 30.87 197700696 ___________
8 Britt van Vossen De Ganze 31.11 199604064 ___________

Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag Onder 18
23-2-2025 - 15:48 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Niek Walhout Scheldestroom 31.89 201000243 ___________
4 Matthijs Vinke Scheldestroom 29.10 200900105 ___________
5 Mike de Jonge Scheldestroom 31.17 200900395 ___________
6 Luca de Poorter Scheldestroom 34.52 201001051 ___________

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Onder 18
23-2-2025 - 15:49 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Evelien van Voren Scheldestroom 38.40 200800762 ___________
2 Marit van Hulle Scheldestroom 32.86 201000096 ___________
3 Lara van Son De Bevelanders 30.82 200703056 ___________
4 Sanne Jimkes De Bevelanders 29.38 200703138 ___________
5 Sanne Bos De Schelde 29.82 201000404 ___________
6 Lotte Salomé Scheldestroom 32.63 200900272 ___________
7 Ida Theys De Schelde 36.34 201000162 ___________
8 Jasmine de Feijter Scheldestroom 39.41 200903762 ___________

Programmanr. 26 Jongens, 400m vrije slag Onder 14
23-2-2025 - 15:51 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Competitie deel 4
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Programmanr. 27 Jongens, 200m vrije slag Onder 14
23-2-2025 - 15:51 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Dmytro Typylo De Ganze NT 201203167 ___________
2 Lucas Koch De Ganze NT 201302677 ___________
3 Ruben Meirte De Marlijn (SG) NT 201101091 ___________
4 Matvii Ryzhyi De Schelde NT 201203099 ___________
5 Pim de Burger De Marlijn (SG) NT 201200737 ___________
6 Silvijn Verbist De Marlijn (SG) NT 201202783 ___________
7 Alexander Buysse De Marlijn (SG) NT 201103565 ___________

Serie 2 van 3

1 Joshua Gooshouwer De Marlijn (SG) 3:30.89 201300453 ___________
2 William Raemdonck De Marlijn (SG) 3:23.62 201100631 ___________
3 Kevin Dorrepaal De Bevelanders 3:11.05 201301139 ___________
4 Davey Otte De Bevelanders 3:07.67 201100045 ___________
5 Ian Bolle De Bevelanders 3:11.04 201102257 ___________
6 Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 3:12.86 201100909 ___________
7 Devin Faasse De Schelde 3:23.64 201202269 ___________
8 Bas Willems De Marlijn (SG) NT 201203173 ___________

Serie 3 van 3

1 Pjotr Dezutter Scheldestroom 2:52.31 201300125 ___________
2 Sepp Clarenbach De Bevelanders 2:46.62 201102247 ___________
3 Axel Clarenbach De Bevelanders 2:45.04 201300727 ___________
4 Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 2:24.33 201101095 ___________
5 Jurre Bruins Slot De Schelde 2:40.29 201300511 ___________
6 Milan van Langevelde Scheldestroom 2:45.57 201101977 ___________
7 Daan van de Velde De Bruinvis 2:51.61 201302501 ___________
8 Jelte Sol De Bruinvis 2:59.90 201300493 ___________

Programmanr. 28 Meisjes, 400m vrije slag Onder 14
23-2-2025 - 16:03 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Programmanr. 29 Meisjes, 200m vrije slag Onder 14
23-2-2025 - 16:03 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

3 Fiene Loquet De Marlijn (SG) NT 201201324 ___________
4 Lizzy de Neve Scheldestroom NT 201103312 ___________
5 Evy Pol Onderdak NT 201103966 ___________
6 Karlijn Mattheijssen De Marlijn (SG) NT 201200838 ___________

Serie 2 van 4

1 Carli Fanoy De Bevelanders NT 201203518 ___________
2 Amida Gooshouwer De Marlijn (SG) 4:08.46 201100756 ___________
3 Phileyne Lenselink De Marlijn (SG) 3:50.66 201201814 ___________
4 Elin Bogaert De Marlijn (SG) 3:42.21 201201600 ___________
5 Wietske van Ham De Schelde 3:46.20 201101470 ___________
6 Fenna Freyser De Marlijn (SG) 4:03.06 201302728 ___________
7 Fenna de Vos De Marlijn (SG) 4:14.42 201202324 ___________
8 Susanna Olivier De Marlijn (SG) NT 201203668 ___________
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Competitie deel 4
Terneuzen, 23-2-2025

Programmanr. 29, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 3 van 4

1 Feline Lavooij De Ganze 3:30.95 201302226 ___________
2 Veerle de Plaa De Schelde 3:13.63 201102746 ___________
3 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 3:10.61 201101006 ___________
4 Mieke Dees Scheldestroom 3:04.35 201100916 ___________
5 Yinthe Stoffels De Schelde 3:05.39 201101466 ___________
6 Lieke Obrie De Schelde 3:12.87 201201308 ___________
7 Fayenne Barbery Zeelandia 3:25.03 201300126 ___________
8 Faya Hamelink De Schelde 3:32.59 201201786 ___________

Serie 4 van 4

1 Luna-Lynn Thibau De Bruinvis 2:59.25 201300650 ___________
2 Imani Davis De Schelde 2:53.03 201301360 ___________
3 Indy Verbist De Marlijn (SG) 2:42.50 201200286 ___________
4 Marieke van Voren Scheldestroom 2:37.43 201100358 ___________
5 Olivia Snijder De Schelde 2:42.06 201100202 ___________
6 Meike Maat De Ganze 2:48.92 201102132 ___________
7 Lindsey de Gijsel De Schelde 2:55.93 201100682 ___________
8 Pien Willaert De Schelde 3:04.14 201301010 ___________

Programmanr. 30 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
23-2-2025 - 16:22 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Tim Totté Scheldestroom NT 199501687 ___________
4 Robin Dellaert Scheldestroom NT 198800745 ___________
5 Joeri van Wallenburg Onderdak NT 199004875 ___________

Serie 2 van 2

1 Mark Legters De Schelde 2:55.03 199303361 ___________
2 Thijs Westveer De Bevelanders 2:49.25 200203715 ___________
3 Arjen Scheele Scheldestroom 2:45.39 200203941 ___________
4 Junior Vermeulen De Bevelanders 2:32.03 200103363 ___________
5 Maarten van der Zwan Scheldestroom 2:43.23 197501017 ___________
6 Roderick van Doeselaar Scheldestroom 2:48.81 199200261 ___________
7 Dylan Fermont Scheldestroom 2:49.36 200203311 ___________
8 Jochem Rozinga De Bevelanders 2:57.46 199903281 ___________

Programmanr. 31 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
23-2-2025 - 16:28 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Hilde Koole De Bevelanders NT 200502492 ___________
4 Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 3:40.03 197400910 ___________
5 Rianne Jongeleen Scheldestroom NT 200100140 ___________

Serie 2 van 2

1 Elise Rothuis De Bevelanders 3:26.08 200404758 ___________
2 Merel Hommers De Schelde 3:14.77 200600926 ___________
3 Hilde Scheele De Schelde 3:10.29 199903276 ___________
4 Natasja Böseler De Bevelanders 2:56.67 199803870 ___________
5 Esmee van den Hout Scheldestroom 2:57.05 200503696 ___________
6 Ryan Verplanke Scheldestroom 3:11.01 197700696 ___________
7 Marenne Huigh Scheldestroom 3:19.48 199900852 ___________
8 Pauline Scheele Scheldestroom 3:37.42 199905456 ___________
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Terneuzen, 23-2-2025

Programmanr. 32 Jongens, 200m rugslag Onder 18
23-2-2025 - 16:37 programma 32 en 34 worden samen gezwommen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Matthijs Vinke Scheldestroom 2:40.11 200900105 ___________

Programmanr. 33 Jongens, 100m rugslag Onder 18
23-2-2025 - 16:41 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Ralf van den Hoven De Marlijn (SG) 1:16.19 200700311 ___________
4 Thijmen Lavooij De Ganze 1:02.71 200700355 ___________
5 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:13.80 200800175 ___________

Programmanr. 34 Meisjes, 200m rugslag Onder 18
23-2-2025 - 16:37 programma 34 en 32 worden samen gezwommen Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Ida Theys De Schelde 3:14.58 201000162 ___________
4 Sanne Jimkes De Bevelanders 3:03.50 200703138 ___________
5 Lotte Salomé Scheldestroom 2:53.91 200900272 ___________
6 Sanne Bos De Schelde 2:56.44 201000404 ___________
7 Lara van Son De Bevelanders 3:09.21 200703056 ___________
8 Evelien van Voren Scheldestroom 3:28.64 200800762 ___________

Programmanr. 35 Meisjes, 100m rugslag Onder 18
23-2-2025 - 16:43 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Bregje Boonman De Ganze 1:48.08 201200508 ___________
3 Olivia Ennik De Ganze 1:36.45 201103056 ___________
4 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 1:15.51 200900158 ___________
5 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:17.17 200902180 ___________
6 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 1:46.75 200800922 ___________

Programmanr. 36 Jongens, 100m vrije slag Onder 16
23-2-2025 - 16:46 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Pjotr Dezutter Scheldestroom 1:20.58 201300125 ___________
4 Mike de Jonge Scheldestroom 1:15.36 200900395 ___________
5 Luca de Poorter Scheldestroom 1:18.52 201001051 ___________
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Competitie deel 4
Terneuzen, 23-2-2025

Programmanr. 36, Jongens, 100m vrije slag

Serie 2 van 2

2 Bjorn van Son De Bevelanders 1:09.45 201000307 ___________
3 Mylan Dees Scheldestroom 1:08.12 200902019 ___________
4 Sven Vette De Bevelanders 56.28 200900519 ___________
5 Omran Hatef De Schelde 1:04.11 201000509 ___________
6 Niek Walhout Scheldestroom 1:08.69 201000243 ___________
7 Milan van Langevelde Scheldestroom 1:10.07 201101977 ___________

Programmanr. 37 Jongens, 50m vrije slag Onder 16
23-2-2025 - 16:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Pim de Burger De Marlijn (SG) 54.99 201200737 ___________
2 Bas Willems De Marlijn (SG) 44.94 201203173 ___________
3 Thijmen Roskam De Ganze 43.18 201301945 ___________
4 Ruben Meirte De Marlijn (SG) 37.83 201101091 ___________
5 Joshua Gooshouwer De Marlijn (SG) 38.58 201300453 ___________
6 Silvijn Verbist De Marlijn (SG) 43.46 201202783 ___________
7 Ferre Martijn Zeelandia 53.84 201103211 ___________
8 Alexander Buysse De Marlijn (SG) NT 201103565 ___________

Serie 2 van 2

1 Dries Ruben De Marlijn (SG) 34.76 200902843 ___________
2 Tycho Zoon Onderdak 34.17 201202321 ___________
3 Thijn van de Walle De Marlijn (SG) 31.11 201100909 ___________
4 Xander De Jonghe De Marlijn (SG) 28.94 201101095 ___________
5 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 29.10 201000325 ___________
6 Daan van de Velde De Bruinvis 33.20 201302501 ___________
7 Jelte Sol De Bruinvis 34.54 201300493 ___________
8 William Raemdonck De Marlijn (SG) 34.96 201100631 ___________

Programmanr. 38 Meisjes, 100m vrije slag Onder 16
23-2-2025 - 16:54 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Lizzy de Neve Scheldestroom 1:56.26 201103312 ___________
4 Jasmine de Feijter Scheldestroom 1:26.80 200903762 ___________
5 Charlotte de Munck De Bevelanders 1:31.38 201003450 ___________

Serie 2 van 2

1 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 1:21.80 201101006 ___________
2 Marit van Hulle Scheldestroom 1:13.13 201000096 ___________
3 Vlada Filimonov De Bevelanders 1:08.29 201002642 ___________
4 Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:05.43 201100770 ___________
5 Morrison Schram De Schelde 1:06.56 201100686 ___________
6 Marieke van Voren Scheldestroom 1:12.55 201100358 ___________
7 Lis van Minnen De Schelde 1:16.02 200900486 ___________
8 Mieke Dees Scheldestroom 1:22.75 201100916 ___________
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Terneuzen, 23-2-2025

Programmanr. 39 Meisjes, 50m vrije slag Onder 16
23-2-2025 - 17:01 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Phileyne Lenselink De Marlijn (SG) 44.54 201201814 ___________
2 Frédérique van den Broek Onderdak 42.71 201203338 ___________
3 Zoë Pol Onderdak 41.56 201303178 ___________
4 Evy Pol Onderdak 40.04 201103966 ___________
5 Feline Lavooij De Ganze 40.97 201302226 ___________
6 Elin Bogaert De Marlijn (SG) 41.71 201201600 ___________
7 Fiene Loquet De Marlijn (SG) 43.98 201201324 ___________
8 Fenna de Vos De Marlijn (SG) 44.78 201202324 ___________

Serie 2 van 2

1 Amida Gooshouwer De Marlijn (SG) 38.86 201100756 ___________
2 Luna-Lynn Thibau De Bruinvis 34.52 201300650 ___________
3 Lotte van den Hoven De Marlijn (SG) 32.22 200900158 ___________
4 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 29.44 200902180 ___________
5 Fiene Quaak De Ganze 32.13 201201142 ___________
6 Indy Verbist De Marlijn (SG) 32.70 201200286 ___________
7 Fenna Freyser De Marlijn (SG) 36.19 201302728 ___________
8 Karlijn Mattheijssen De Marlijn (SG) 39.93 201200838 ___________

Programmanr. 40 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
23-2-2025 - 17:04 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Scheldestroom 2 Scheldestroom 4:25.95 ___________
Matthijs Vinke 09, Dylan Fermont 02, Robin Dellaert 88, Thijs Salomé 77

4 De Bevelanders 1 De Bevelanders 3:48.78 ___________
Sven Vette 09, Thijs Westveer 02, Jochem Rozinga 99, Junior Vermeulen 01

5 Scheldestroom 1 Scheldestroom 3:58.51 ___________
Roderick van Doeselaar 92, Tim Totté 95, Arjen Scheele 02, Maarten van der Zwan 75

6 De Schelde 1 De Schelde 4:32.88 ___________
Matvii Ryzhyi 12, Omran Hatef 10, Jurre Bruins Slot 13, Mark Legters 93

Programmanr. 41 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
23-2-2025 - 17:09 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Zeelandia 1 Zeelandia 1:58.71 ___________
Anthony Burger 03, René van Oudenaarde 83, Christian van Bommel 91, Jorn de Klerk 94

4 De Ganze 1 De Ganze 1:47.35 ___________
Thijmen Lavooij 07, Sander de Hamer 97, Thijmen Rothuis 06, Pieter de Visser 98

5 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 1:49.65 ___________
Ralf van den Hoven 07, Tom Erpelinck 91, Christoph Bral 92, Jelte van der Kraaij 08

6 De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 2:03.13 ___________
Lars Klanderman 10, William Raemdonck 11, Xander De Jonghe 11, Thijn van de Walle 11
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Programmanr. 42 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
23-2-2025 - 17:12 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Scheldestroom 1 Scheldestroom 5:11.47 ___________
Marit van Hulle 10, Ryan Verplanke 77, Esmee van den Hout 05, Marenne Huigh 99

4 De Bevelanders 1 De Bevelanders 4:58.63 ___________
Marieke Hirdes 03, Natasja Böseler 98, Sanne Jimkes 07, Hilde Koole 05

5 De Schelde 1 De Schelde 5:08.25 ___________
Merel Hommers 06, Lis van Minnen 09, Hilde Scheele 99, Sanne Bos 10

Programmanr. 43 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
23-2-2025 - 17:18 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Zeelandia 2 Zeelandia 3:22.00 ___________
Fayenne Barbery 13, Roos den Toonder 12, Corina Baaij 78, Els den Toonder 81

3 De Ganze 2 De Ganze 2:46.46 ___________
Britt van Vossen 96, Linda van de Ree 63, Bregje Boonman 12, Olivia Ennik 11

4 De Ganze 1 De Ganze 2:23.36 ___________
Fiene Quaak 12, Ellen van de Velde 82, Meike Maat 11, Sarwenda Hogesteger 06

5 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 2:26.07 ___________
Lotte van den Hoven 09, Amy van der Zwan 05, Nasca van Dijk 03, Marjolein Groeneveld 09

6 Zeelandia 1 Zeelandia 3:14.81 ___________
Fleur Dorrepaal 06, Rachelle Barbery 06, Kayleigh Kloet 98, Els Martijn 80


